

# Protokoll fört vid styrelsemöte i Lövvivelns samfällighetsförening 2021-09-08

Närvarande: Sandra Lexander, Christian Södergren, Malin Rurling,  
Hans Svensson, Magnus Pettersson

## 1 Mötet öppnas

## 2 Val av sekreterare Christian Södergren och justeringsman Malin Rurling

## 3 Genomgång av föregående protokoll

## 4 Planeringsgruppen

Höststädning. Förslag att ha en städhelg istället för städvecka den 2-3 oktober. Vi planerar att även ha korvgrillning för de som vill.

Kenneth kollar upp vad som ska göras och lägger lappar i brevlådorna.

Hans kollar om Stefan kan fixa en container från fredag till måndag.

Christian skapar ett evenemang på Facebook där alla kan anmäla sig och lägger upp listan på saker som ska göras. Det är uppskattat om de av samfällighetens medlemmar som har Facebook anmäler sig så vi vet ungefär hur mycket som ska köpas in till korvgrillningen.

## 5 Valberedningen

Ej närvarande

## 6 Övrigt

a) Diskussion om de motioner som kom in från årsstämman:

-Målning av linjer på parkeringen, besvarad.

-Trafiksäkerheten vid utfarten och parkering av bilar i T-korsningen

Säkerheten har blivit bättre men är fortfarande inte helt bra. Förslagsvis kan häcken klippas ned mer och en spegel sättas upp vid utfarten. Styrelsen ska titta närmare på om en spegel kan sättas upp. Bilar står fortfarande ibland parkerade nära T-korsningen och skymmer sikten.

-Estate Concierge, alla papper är inskickade och påskrivna och kommer läggas upp på webbsidan.

Vi har en månads uppsägning av SpeedLedger. Birgitta måste säga upp kontraktet innan vi faktureras för ett nytt år.

b) Förbättringar under styrelseåret

-Uppgifterna på vår webbsida om styrelsen behövs uppdateras. Christian fixar det.

-En grönare Lövvivel: Styrelsen kommer under året jobba fram ett antal miljömål som vi i samfälligheten bör ta ansvar för och försöka välja miljövänliga alternativ när det finns. Vi får börja i liten skala och göra det som vi kan. Idéer som kommit fram är elstolpar med enskilda energimätare för laddning av elbilar/hybrider, solpaneler och miljövänlig bensin till våra gräsklippare.

c) Övrigt från Lovisa Eidborn, nr 62

Lovisa och Daniel är intresserade av att köpa loss en del av den allmänna gräsytan utanför deras hus. Villaägarna säger att det inte är ovanligt att hörntomter köper loss mark. För att kunna besluta om detta krävs ett stämmobeslut där minst två tredjedelar av hushållen ska närvara och rösta för eller emot. Ett villkor är att köparen står för alla kostnader och en mäklare värderar marken för att få ett marknadsmässigt pris. Om köparen accepterar priset så görs ett överlåtelseavtal. Det finns juridisk hjälp att få.

Hans kollar med lantmäteriet om detaljer kring marken. Inför ett eventuellt stämmobeslut får Lovisa göra en skiss med mått på hur stor del av gräsytan som de är intresserade av.

Denna process kan ta tid och det dröjer förmodligen till våren innan det blir aktuellt. Vi fortsätter diskussionen på nästa styrelsemöte i januari.

7 Nästa styrelsemöte blir onsdagen den 26 januari kl 20.00.

Sekreterare

Christian Södergren



Justeringsman

Malin Rurling

